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EXTENSION RACK 36 COMPARTIMENTOS

Rev. 16-7-19

Ref. 9236
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las bandejas para vajillas.
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Se pueden utilizar varias

extensiones hasta obtener la altura deseada. Cada extensidén incrementa la altura en 40 mm. Se puede utilizar el kit

de unién permanente ref.

COMPOSICION:
Material:

Calidad:

PESO Y VOLUMEN:
Peso:

Capacidad:

9000 (opcional).

PP

Alimentaria

0,810 kg

DIMENSIONES EXTERIORES (mm) (+/-1%):

Largo superior:
Largo inferior:

Ancho superior:
Ancho inferior:

Altura:

500
500
500
500
50

DIMENSIONES COMPARTIMENTOS (mm) (+/-1%):

Largo superior:
Largo inferior:
Ancho superior:
Ancho inferior:
Altura:

ENCAJADO Y APILADO:
Encajable:

Zona encajada:
Zona no encajada:
Apilable:

Altura en apilado:
Caracteristicas:
Sefalizacion apilado:

75
75
75
75
40

40 mm

No

PAREDES:
Fondo:
Dimensiones ranura fondo:

Paredes lado largo:

Dimensiones ranura lado largo:

Paredes lado corto:

Dimensiones ranura lado corto:

Espesor paredes:
Caracteristicas:

OTRAS CARACTERISTICAS:
Asas:

Dimensiones asas:

Resistencia a la temperatura:

Colores:
Unidades/palet:

Marcaje por termo-impresion:

RFID:
Accesorios:

Ranuradas
Rombo 14,2x10,5 mm
Ranuradas
Rombo 14,2x10,5 mm

No

de 0°C a +100°C
Gris

200

Opcional

No

Kit de unién permanente ref. 9000
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