Ref. **9236**







CONGOST presenta la extensión con 36 compartimentos para las bandejas para vajillas. Se pueden utilizar varias extensiones hasta obtener la altura deseada. Cada extensión incrementa la altura en 40 mm. Se puede utilizar el kit de unión permanente ref. 9000 (opcional).

COMPOSICIÓN:	
Material:	PP
Calidad:	Alimentaria
PESO Y VOLUMEN:	
Peso:	0,810 kg
Capacidad:	
DIMENSIONES EXTERIORES (mm) (+/-1%):	
Largo superior:	500
Largo inferior:	500
Ancho superior:	500
Ancho inferior:	500
Altura:	50
DIMENSIONES COMPARTIMENTOS (mm) (+/-1%):	
Largo superior:	75
Largo inferior:	75
Ancho superior:	75
Ancho inferior:	75
Altura:	40
ENCAJADO Y APILADO:	
Encajable:	No
Zona encajada:	
Zona no encajada:	
Apilable:	Si
Altura en apilado:	40 mm
Características:	
Señalización apilado:	No

PAREDES:	
Fondo:	
Dimensiones ranura fondo:	
Paredes lado largo:	Ranuradas
Dimensiones ranura lado largo:	Rombo 14,2x10,5 mm
Paredes lado corto:	Ranuradas
Dimensiones ranura lado corto:	Rombo 14,2x10,5 mm
Espesor paredes:	
Características:	
OTRAS CARACTERÍSTICAS:	
Asas:	No
Dimensiones asas:	
Resistencia a la temperatura:	de 0°C a +100°C
Colores:	Gris
Unidades/palet:	200
Marcaje por termo-impresión:	Opcional
RFID:	No
Accesorios:	Kit de unión permanente ref. 9000